合

计
/ / / / 98,904.99 19,678.12 83,731.30 / / / / / 5,147.61 / /

不

适

用

2024 年半年度报告

51 / 230

1、 超募资金明细使用情况

□适用 √不适用

(三) 报告期内募投变更或终止情况

□适用 √不适用

2024 年半年度报告

52 / 230

(四) 报告期内募集资金使用的其他情况

1、募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

2、用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

√适用 □不适用

2023 年 5 月 11 日，公司召开第三届董事会第十五次会议、第三届监事会第十

次会议审议通过了《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》，同意使

用部分可转换公司债券的闲置募集资金不超过 12,000.00 万元暂时补充流动资金，

使用期限自公司董事会审议批准之日起不超过 12 个月，并将根据工程进度提前安排

归还募集资金，确保募集资金投资项目的正常运行。2024 年 1 月 11 日归还募集资金

6,000.00万元，2024 年 3月 20 日归还募集资金 4,000.00万元，2024 年 5月 9日归

还募集资金 2,000.00 万元。截至报告期，该次使用闲置募集资金补充流动资金尚未

归还至募集资金专户余额 0万元。

2023年 12月 26 日，公司召开第三届董事会第十九次会议、第三届监事会第十四

次会议审议通过了《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》，同意使

用部分可转换公司债券的闲置募集资金不超过 14,500.00万元暂时补充流动资金，使

用期限自公司董事会审议批准之日起不超过 12 个月，并将根据工程进度提前安排归

还募集资金，确保募集资金投资项目的正常运行。截至报告期，该次使用闲置募集资

金补充流动资金尚未归还至募集资金专户余额 14,500.00万元。

3、对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

□适用 √不适用

4、其他

□适用 √不适用

十三、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

2024 年半年度报告

53 / 230

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前

本次变动增减（+，

-）
本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其

他

小

计
数量

比例

(%)

一、有限

售条件股

份

5,236,500 1.25   5,236,500 1.25

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股

5,236,500 1.25   5,236,500 1.25

其中：境

内非国有

法人持股

境

内自然人

持股

5,236,500 1.25   5,236,500 1.25

4、外资持

股

其中：境

外法人持

股

境

外自然人

持股

二、无限售

条件流通

股份

412,900,163 98.75   402 402 412,900,565 98.75

1、人民币

普通股

412,900,163 98.75   402 402 412,900,565 98.75

2024 年半年度报告

54 / 230

2、境内上

市的外资

股

3、境外上

市的外资

股

4、其他

三、股份

总数

418,136,663 100.00   402 402 418,137,065 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

2021 年 5 月 24 日，公司公开发行了 1,000.00 万张可转换公司债券，每张面值

100 元，发行总额 100,000.00 万元,期限 6 年。经上交所自律监管决定书[2021]247

号文同意，公司 100,000.00 万元可转换公司债券于 2021 年 6 月 17 日起在上交所挂

牌交易，债券简称“起帆转债”，债券代码“111000”，2021年 11 月 29日起“起帆